





Part. n°	Réf. n°	Designation	Part Name	Bezeichnung	Descripcion	L 450	L 450 H	L 450 S	L 450 SH
1	30407	Boîtier de commande	Plastic cap	Abdeckung	Coja de mando	1	1	1	1
2	30063	Poignée en T	Knob-eight	Anschlag	Leva	1	1	1	1
3	31494	Cache écrou M6	Nut cover	Mutternabdeckung	Embellecedor	2	2	4	4
4	42017	Rondelle à griffe a 6	Clip	Clips	Clip	1	1	1	1
5	42032	Collier de gaine	Clip	Klemmschelle	Abrazadera	2	2	2	2
7	43095	Rosace crantée	Serrated rose	Formegezähnte rose	Roseton dentado	4	4	4	4
8	43026	Volet arrière	Rear door	Deflektor	Deflector	1	1	1	1
9	43041	Enjoliveur de roue	Hub cap	Radzierkappe	Embellecedor			2	2
	43131	Enjoliveur de roue	Hub cap	Radzierkappe	Embellecedor	2	2		
10	43097	Timonerie d'embrayage	Clutch control	Gestänge	Varillaje			1	1
11	43115	Enjoliveur de roue	Hub cap	Radzierkappe	Embellecedor	2	2	2	2
12	43150	Levier hauteur de coupe	Lever	Hebel	Leva alturas	1	1	1	1
13	43151	Capuchon de levier	Lever grip	Höbel griff	Capucha	1	1	1	1
14	43152	Axe	Hinge pin	Achselager	Soporte	1	1	1	1
15	43153	Ressort de rappel	Spring	Feder	Muelle	1	1	1	1
16	43159	Arrêt corde de lanceur	Guide	Führung	Guia	1	1	1	1
17	43193	Guidon inférieur	Handle	Lenker	Barra de direccion	1	1	1	1
18	43247.1	Armature de sac	Sack frame	Armatur	Amazon saco	1	1	1	1
19	43217	Commande d'accélération	Throttle control	Beschleuniger	Accelerador	1		1	
	38093	Commande d'accélération	Throttle control	Beschleuniger	Accelerador		1		1
20	43256	Palier d'essieu ar. tracté	Support	Träger	Soporte			1	1
	43257	Palier d'essieu ar. poussé	Support	Träger	Soporte	1	1		
21	46006	Vis à tête	Screw	Schraube	Tomillo	7	7	7	7
22	46010	Roue ø 180	Wheel	Rad	Rueda	2	2	2	2
23	46032	Bouton de serrage	Nut	Mutter	Tuerca	4	4	4	4
24	46049	Clavette	Key	Schlüsselchen	Chaveta	1	1	1	1
25	46056	Poulie motrice	Pulley	Treibrad	Pelea	1	1	1	1
26	46087	Poulie réceptrice ø 52	Pulley ø 52	Treibrad	Polca			1	1
27	46114	Roue ø 200	Wheel	Rad	Rueda	1	1		
	47303	Roue ø 200 tractée	Wheel	Rad	Rueda			1	1
28	46256	Axe de volet	Axle	Stange	Eje deflector	1	1	1	1
29	46301	Rondelle concave	Washer	Scheibe	Arandela	4	4	4	4
30	47118	Bouchon de tube	Plastic cap	Verschluß	Tapon	4	4	4	4
31	47173	Joint	Rotary joint	Dichtung	Junta			4	4
32	47174	Pignon d'entraînement	Cogwheel	Zahnrad	Pinon			2	2
33	47175	Cliquet d'entraînement	Pin	Schlüsselchen	Chaveta			2	2
34	47176	Ressort	Spring	Feder	Muelle			2	2
36	47316	Axe fileté décollé	Axle	Stange	Eje			1	1
37	47320	Rondelle épaisse	Washer	Scheibe	Arandela	2	2	2	2
38	47408	Rondelle	Washer	Scheibe	Arandela			2	2
39	47417	Timonerie frein-moteur	Cable control	Kabel	Cable	1	1	1	1
40	47309	Roulement	Bearing	Kugellager	Cojinete	2	2	2	2
41	Z08.10.50	Rondelle	Washer	Scheibe	Arandela	1	1	1	1
42	73122	Moyeu de lame long	Hub	Messerhalter	Porta cuchilla	1	1	1	1
	73121	Moyeu de lame court	Hub	Messerhalter	Porta cuchilla	1	1	1	1
43	72249	Ressort droit de volet	Spring	Feder	Muelle	1	1	1	1
44	72300	Courroie	Belt	Niemen	Correa			1	1
45	73208	Plaque	Cap	Kappe	Tapa	1	1		
46	73214	Coque (poussée)	Deck	Gehäuse	Chasis	1	1		
	73220	Coque (tractée)	Deck	Gehäuse	Chasis			1	1
47	73221	Lame	Blade	Klingensmesser	Cuchilla	1	1	1	1
48	73222	Essieu avant	Front axle assy	Vorderachse	Eje anterior	1	1	1	1
49	73223	Essieu arrière (poussée)	Rear axle assy	Hinterachse	Eje posterior	1	1		
	73233	Essieu arrière (tractée)	Rear axle assy	Vorderachse	Eje anterior			1	1
50	73224	Tringle de liaison	Link rod	Geslänge	Trante eje	1	1	1	1
51	73225	Déflexeur de coque	Deflector	Deflektor	Dolletor	1	1	1	1
52	73226	Ressort de rappel	Spring	Feder	Muelle	1	1	1	1
53	73227	Bride de maintenance boîtier	Cap	Kappe	Tapa	1	1	1	1
54	73228	Bride d'essieu avant	Plate	Plättchen	Plancha	2	2	2	2
55	73229	Oreille gauche	Plate	Plättchen	Plancha	1	1	1	1
56	73230	Oreille droite	Plate	Plättchen	Plancha	1	1	1	1
57	73231	Axe de tringle	Pin	Zapfen	Perna	2	2	1	1
58	73232	Boîte de transmission	Gear box assy	Untersetzungsgetriebe	Transmission			1	1
59	73234	Sac de ramassage	Grass bag	Grasfangsack	Saco tela	1	1	1	1
60	73235	Cache courroie	Cover belt	Riemenschutz	Tapa			1	1
61	73236	Plaque de tension courroie	Plate	Plättchen	Plancha	1	1	1	1
62	73237	Vis	Screw	Schraube	Arandela	1	1	1	1
63	73272	Ecrou M8	Nut	Mutter	Esparrago	4	4	4	4
65	73275	Ecrou M5	Nut	Mutter	Esparrago	1	1	1	1
66	73400	Poignée frein-moteur	Lever	Stange	Leva	1	1	1	1
67	73415	Guidon supérieur	Handlebar	Stiel	Manillar	1	1	1	1
68	003.95.2457	Vis pour 73122	Screw	Schraube	Arandela	1	1	1	1
	003.95.2438	Vis pour 73121	Screw	Schraube	Arandela	1	1	1	1
69	Z03.5.45	Vis M5 x 45	Screw	Schraube	Arandela	1	1	1	1
70	Z03.6.40	Vis M6 x 40	Screw	Schraube	Arandela	1	1	1	1
71	Z03.6.45	Vis M6 x 45	Screw	Schraube	Arandela	1	1	1	1
72	73400	Axe	Hinge pin	Achselager	Soporte			1	1
	73231	Axe	Hinge pin	Achselager	Soporte	1	1		
73	Z03.8.65	Vis M8 x 65	Screw	Schraube	Arandela		3		
	Z03.8.75	Vis M8 x 75	Screw	Schraube	Arandela	3		3	3
75	Z08.L8N	Rondelle	Washer	Scheibe	Arandela	7	7	7	7
76	Z08.M8N	Rondelle	Washer	Scheibe	Arandela	8	8	8	8
77	Z10.6	Ecrou bas M6	Nut	Mutter	Esparrago			1	1
78	021.12	Cioutil	Retainer	Rückhalt	Anillo clip			3	3
79	024.8.10	Vis	Screw	Schraube	Tomillo			1	1
80	Z29.63.13	Vis	Screw	Schraube	Tomillo			1	1
81	Z29.63.38	Vis	Screw	Schraube	Tomillo			1	1
82	Z42.8.45CC	Vis	Screw	Schraube	Tomillo	2	2	2	2
83	Z42.8.80	Vis	Screw	Schraube	Tomillo	2	2	2	2
84	Z53.6	Ecrou M6	Nut	Mutter	Esparrago			2	2
85	Z53.8	Ecrou M8	Nut	Mutter	Esparrago	7	7	7	7
86	054.12.20	Rondelle	Washer	Scheibe	Muelle	4	4	4	4
87	062.R54	Clips	Retainer	Rückhalt	Anillo clip	2	2	2	2
88	73405	Poignée d'embrayage	Lever clutch	Stange	Leva			1	1
89	46108	Roulement	Bearing	Kugellager	Cojinete	8	8	4	4
90	46008	Roulement	Bearing	Kugellager	Cojinete			4	4
91	47310	Flasque	Disc	Flansch	Disco			2	2
92	Z10.8	Ecrou	Nut	Mutter	Esparrago			1	1
93	013.5.25	Goupille	Pin	Splint	Pasador			1	1